

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1701096495186 / 21123215 din 27.11.2023**

Serviciul Tehnologii Informaționale al MAI.

Obiectul achiziției: **Servicii de pază fizică și tehnică a obiectivelor Serviciului Tehnologii Informaționale al MAI.**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:									
79713000-5	Servicii pază fizică Post I – mun. Chișinău, str. V. Alecsandri, 42 Gardian public fără armă de foc, cu regimul de lucru: <i>Luni-Duminica -</i> <i>sărbători (24/24);</i> - buton de alarma; - reacționarea grupei operative în situații excepționale dotați cu arme de foc, mijloace speciale și legitimații de serviciu.	lună	12	41 724,00	50 068,80	500 688,00	600 825,60	01.01.24- 31.12.24		
79713000-5	Servicii pază fizică Post II – mun. Chișinău, str. Iacob Hîncu, 3-A Gardian public fără armă de foc, cu regimul de lucru: <i>Luni – Duminica - sărbători (24/24);</i> - buton de alarmă; - reacționarea grupei operative în situații excepționale dotați cu arme de foc, mijloace speciale și legitimații de serviciu.	lună	12	41 724,00	50 068,80	500 688,00	600 825,60	01.01.24- 31.12.24		

79713000-5	Servicii pază tehnică Post I – mun. Chișinău, str. Vasile Alecsandri, 42 (4 locații).	lună	12	1 424,00	1 708,80	17 088,00	20 505,60	01.01.24- 31.12.24		
79713000-5	Servicii pază tehnică Buton de alarma (24/24) - Unitatea de gardă + Centrul de monitorizare.	lună	12	150,00	180,00	1 800,00	2 160,00	01.01.24- 31.12.24		
79713000-5	Servicii pază tehnică Deservirea tehnică a echipamentelor de semnalizare.	lună	12	862,50	1 035,00	10 350,00	12 420,00	01.01.24- 31.12.24		
79713000-5	Servicii pază tehnică Postul II – mun. Chișinău, str. Iacob Hîncu, 3-A; Buton de alarma (24/24) -Unitatea de gardă.	lună	12	195,00	234,00	2 340,00	2 808,00	01.01.24- 31.12.24		
TOTAL:				86 079,50	103 295,40	1 032 954,00	1 239 544,80			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Sergiu SAVA**

În calitate de: **director general**

Ofertantul: **Întreprinderea de Stat „Servicii Pază” a MAI** Adresa: **mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 79**



Handwritten signature and notes at the bottom of the page.